
Nezávislá společnost výkonných  
umělců a výrobců zvukových  
a zvukově obrazových záznamů, z. s. 

 
 
 

Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 
Tel.: 221 871 970 

intergram@intergram.cz 
www.intergram.cz 

Bankovní spojení: KB nám. Míru 
č. ú: 47838011/0100 

IČ: 00537772  
DIČ: CZ00537772 

 

 

 

POKYNY K REGISTRACI A PRŮBĚHU HLASOVÁNÍ ELEKTRONICKÝMI PROSTŘEDKY 

na 35. Valném shromáždění dne 19.6.2024 

 

 

 

1. Členové s právem hlasovacím mohou vzdáleně hlasovat elektronickými prostředky pouze 

za předpokladu, že mají přístupové údaje ke svému účtu v klientském portálu (prostřednictvím odkazu 

portal.intergram.cz nebo v sekci „Portál“ na webu www.intergram.cz). Pokud klientský účet nemáte  

a plánujete využít možnosti vzdáleného hlasování, je nutné o přístup požádat e-mailem na adresu 

portal@intergram.cz. Po ověření smluvní dokumentace Vám budou zaslány pokyny k dokončení 

registrace. 

 

2. Registrace ke vzdálenému hlasování bude otevřená 5 pracovních dnů od 5. 6. 2024 od 10:00 SEČ  

do 11. 6. 2024 do 16:00 SEČ. 

 

3. Dokumenty určené k projednání budou zveřejněny na adrese www.intergram.cz v sekci „Novinky“  

dne 29. 5. 2024. Dokumenty, o kterých se bude hlasovat, budou k dispozici i v sídle INTERGRAM nebo  

o ně můžete zažádat e-mailem odeslaným na adresu intergram@intergram.cz. 

 

 

 

POSTUP PRO REGISTRACI KE HLASOVÁNÍ ELEKTRONICKÝMI PROSTŘEDKY 

 

1. Po přihlášení ke svému účtu v klientském portálu naleznete odkaz, který Vás přesměruje na web 

vzdáleného hlasování, kde lze provést registraci.  

 

2. Po úspěšném schválení registrace obdržíte e-mail s přístupovými údaji. 

 

3. Pokud bude registrace zamítnuta, obdržíte tuto informaci také e-mailem s vyjádřením, z jakého důvodu 

k zamítnutí došlo.   

 

 

 

POSTUP PŘI HLASOVÁNÍ ELEKTRONICKÝMI PROSTŘEDKY 

 

1. Na webu hlasování naleznete dne 12. 6. 2024 od 00:00 do 24:00 SEČ seznam jednotlivých otázek, 

u kterých je možnost hlasovat „Pro“, „Proti“, „Zdržel se“. Otázkami je možno listovat. 

 

2. V momentě, kdy projdete všechny otázky a zvolíte své odpovědi, klikněte na tlačítko „Uzavřít hlasování“, 

které Vás převede na přehled odhlasovaných otázek. V tuto chvíli je Vaše odpovědi ještě možno změnit 

kliknutím na samotnou otázku. 

 

3. Následně klikněte na tlačítko „Závazně uzavřít hlasování“. Tím dojde k odeslání hlasů do INTERGRAM.  

 

 

 

mailto:intergram@intergram.cz
http://www.intergram.cz/
https://portal.intergram.cz/gui/
http://www.intergram.cz/
mailto:portal@intergram.cz
http://www.intergram.cz/
mailto:INTERGRAM@intergram.cz


Nezávislá společnost výkonných  
umělců a výrobců zvukových  
a zvukově obrazových záznamů, z. s. 

 
 
 

Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 
Tel.: 221 871 970 

intergram@intergram.cz 
www.intergram.cz 

Bankovní spojení: KB nám. Míru 
č. ú: 47838011/0100 

IČ: 00537772  
DIČ: CZ00537772 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

 

1. Registrací ke hlasování elektronickými prostředky ztrácíte právo hlasovat na 35. Valném shromáždění 

osobně, a to i pro otázky, o kterých jste prostřednictvím webu případně nehlasovali. Pro tento účel 

nemůžete zplnomocnit ani jinou osobu. 

 

2. S podmínkami hlasování elektronickými prostředky se můžete obeznámit v Jednacím a volebním řádu 

Valného shromáždění INTERGRAM, zveřejněném na www.intergram.cz v sekci „O nás/Základní 

dokumenty/Jednací a volební řád Valného shromáždění“. 

  

3. Nehlasováním o některé z otázek se snižuje kvorum pro sčítání hlasů. 

 

4. Zdržení se hlasování o některé z otázek znamená de facto „proti přijetí“. 

 

5. Pokud dojde k prokazatelným technickým problémům na straně INTERGRAM, které znemožní členům 

s právem hlasovacím registraci nebo hlasování ve výše uvedených termínech, je ředitel INTERGRAM 

oprávněn prodloužit tyto termíny o dobu, po kterou bylo prokazatelně nemožné se registrovat nebo 

hlasovat. V takovém případě budou aktuální informace zveřejněny na adrese www.intergram.cz v sekci 

„Novinky“.  

 

4. Přístupová data ke vzdálenému hlasování elektronickými prostředky jsou důvěrná a smí být užívána 

pouze osobně členem s právem hlasovacím, který se ke vzdálenému hlasování elektronickými 

prostředky registroval. Předání těchto dat třetí osobě je hrubým porušením pravidel členství 

v INTERGRAM, přičemž takové jednání může vést k vyloučení člena dle čl. 3 odst. 13 písm. b) Stanov. 

INTERGRAM může dále požadovat náhradu vzniklé škody.  

 

 

mailto:intergram@intergram.cz
http://www.intergram.cz/
http://www.intergram.cz/
http://www.intergram.cz/

